



Città di Segrate

Ente capofila

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA COMUNI DI SEGRATE, PESCHIERA BORROMEO, TRIBIANO

QUINTA TRANCHE FAQ

Gara CUC 1/2017 L – Lavori di manutenzione di natura edilizia sul patrimonio immobiliare dei comuni di Segrate e Peschiera Borromeo

Lotto 1 (Segrate) – CIG: 6997291B31

Lotto 2 (Peschiera Borromeo) – CIG: 7026567A83

Quesito n.1:

Nella documentazione di gara caricata su Sintel non c'è il patto di integrità.

Risposta 1:

Il patto di integrità, richiesto esclusivamente per il Lotto 2, è pubblicato su Sintel sia in formato pdf che in formato p7m, nella sezione "documentazione di gara" del Lotto 2; è inoltre pubblicato sul sito internet del Comune di Segrate, nell'area tematica Amministrazione Trasparente.

Quesito 2:

Nel caso di partecipazione tramite avalimento, all'allegato 1, punto 12, si deve procedere lasciando interamente in bianco oppure barrando il punto 12.1 con indicazione dei dati dell'attestazione SOA dell'impresa ausiliaria e aggiungendo nota di rimando all'avalimento?

Risposta 2:

Sarebbe preferibile, ma non obbligatoria, la seconda opzione (barrare il punto 12.1 con indicazione dei dati dell'attestazione SOA dell'impresa ausiliaria e aggiungendo nota di rimando all'avalimento).

Segrate, 10/05/2017

Ente certificato:



Iso 9001:2008

Palazzo Comunale
via I Maggio 20090 - Segrate
Telefono 02/26.902.1 Fax 02/21.33.751
C.F. 83503670156 - P.I. 01703890150